intestato *C.* 6, 55.
venierit, ne prostituatur. Si mancipium ita *C.* 4, 56.
venierit, ut manumittatur. . . . si ita mancipium *D.* 18, 7.
venire non possunt. . . . quae res *D.* 18, 1.
venire non possunt etc. Quae res *C.* 4, 40.
— *ventre in possessionem mittendo, et curatore eius.* *D.* 37, 9.
ventre, custodiendoque partu. De inspicioendo *D.* 25, 4.
ventris nomine muliere in possessionem missa, eadem possessio dolo malo ad alium translata esse dicatur. Si *D.* 25, 5.
ventris nomine in possessione calumniae causa esse dicatur. Si mulier *D.* 25, 6.
venundandis etc. De bonis auctoritate . . . *C.* 7, 72.
verbis. De . . . praescriptis *C.* 4, 64.
verbis, et in factum actionibus. De praescriptis *D.* 19, 5.
— *verborum et rerum significatione.* *C.* 6, 38.
— *verborum obligatione.* *I.* 3, 15. *D.* 45, 1.
— *verborum significatione.* *D.* 50, 16.
verso. De in rem *D.* 15, 3.
verso etc. . . . aut de in rem *C.* 4, 26.
veste. De militari *C.* 12, 39.
veste vel vestimentis, et statuis legatis. De auro, . . . *D.* 34, 2.
— *vestibus holoberis et auratis, et de intinctione sacri muricis.* *C.* 11, 9.
vestimentis, et statuis legatis. De auro, argento, . . . *D.* 34, 2.
vetantur. Quae res . . . vendere vel emere *C.* 4, 40.
— *veteranis.* *D.* 49, 18. *C.* 12, 46.
veteranorum. De excusationibus *C.* 5, 65.
— *veteranorum, et militum successione.* *D.* 38, 12.
— *veteri iure enucleando, et de auctoritate iurisprudentum, qui in Digestis, referentur.* *C.* 1, 17.
— *veteris numismatis potestate.* *C.* 11, 11.
vetus seu permisso. De episcopis et clericis . . . et de nuptiis clericorum *C.* 1, 3.
vi aut clam. Quod *D.* 48, 24.
— *vi bonorum raptorum.* *I.* 4, 2. *C.* 9, 33.
Vi bonorum raptorum, et de turba. *D.* 47, 8.
— *vi, et de vi armata.* *D.* 43, 16.
vi eximiat. Ne quis eum, qui in ius vocabitur, *D.* 2, 7.
vi, metusve causa gesta sunt. De his, quae *C.* 2, 19.
vi privata. Ad L. Iuliam de *D.* 48, 7.
vi publica. Ad L. Iuliam de *D.* 48, 6.
vi publica, vel privata. Ad L. Iuliam de *C.* 9, 12.
vi. Unde *C.* 8, 4
— *vi publica et itinere publico refiendo.* *D.* 43, 11.
— *via publica, et si quid in ea factum esse dicatur.* *D.* 48, 10.
vicaneis pro alienis vicaneorum debitibus teneatur. Ut nullus ex *C.* 11, 57.
vicaneorum debitis teneatur. Ut nullus ex vicaneis pro alienis *C.* 11, 57.
vicarii. De officio *C.* 1, 38.
vicem alicuius iudicis vel praesidis obtinet. De officio eius, qui *C.* 1, 50.
vicos eorum. Ut nemo ad suum patrocinium suscipiat rusticanos, vel *C.* 11, 54.
viduarum etc. De raptu . . . *C.* 9, 13.
viduas . . . cognoscat, et ne exhibeantur. Quando Imperator inter pupilos, vel *C.* 3, 14.
viduitate etc. De indicta *C.* 6, 40.
vigilum. De officio praefecti *D.* 1, 15. *C.* 1, 43.

- viginti annorum.* De praescriptione longi temporis . . . C. 7, 33.
viginti quinque annis. De in integrum restituzione minorum C. 2, 21.
viginti quinque annis. De minoribus D. 4, 4.
viginis quinque annis in integrum restituuntur. Ex quibus causis maiores D. 4, 6.
vim . . . absentis perturbata sit possessio. Si per C. 8, 5.
vindicare, vel publicam devotionem. Quando licet unicuique sine iudice se C. 3, 27.
vindicatio temporis praescriptione summoveatur. Ne rei . . . C. 7, 38.
vindicatione. De rei D. 6, 1. C. 3, 32.
vindicetur, vel ad alium pertinere negetur. Si servitus D. 8, 5.
vindicta. De manumissis D. 40, 2.
— vindicta libertate, et apud concilium manumissionis. C. 7, 1.
vini etc. De . . . susceptoribus C. 11, 17.
vino, vel oleo legato. De tritico. D. 33, 6.
violato. De sepulcro D. 47, 12. C. 9, 19.
vir et uxor. Unde D. 38, 11. C. 6, 18.
virginum etc. De raptu C. 9, 13.
virum et uxorem. De donationibus inter D. 24, 1. C. 5, 16.
vis fiat ei, qui in possessionem missus erit. Ne D. 43, 4.
Viselliam. Ad L. C. 9, 21.
Unde cognati D. 38, 8.
Unde legitimi. D. 38, 7.
Unde legitimi, et unde cognati. C. 6, 15.
Unde liberi. [D. 38, 7.] C. 6, 14.
unde liberi. Si tabulae testamenti nullae extabunt, D. 38, 6.
Unde vi. C. 8, 4.
Unde vir et uxor. D. 38, 11. C. 6, 18.
unguentis, . . . legatis. De auro, argento, mundo, ornamentis, D. 34, 2.
unicuique sine iudice se vindicare etc. Quando licet C. 8, 27.
universitatem pertinentibus imponuntur. De manumissionibus, quae servis ad D. 40, 3.
universitatis nomine, vel contra eam agatur. Quod cuiuscunq; D. 3, 4.
universitatum. De libertis D. 38, 3.
vocabitur, vi eximat. Ne quis eum, qui in ius D. 2, 7.
vocando. De in ius D. 2, 4. C. 2, 2.
vocati ut eant, aut satis, vel cautum dent. In ius D. 2, 6.
vocatus non ierit, sive quis eum vocaverit, quem ex Edicto non debuerit. Si quis in ius D. 2, 5.
vocaverit, quem ex Edicto non debuerit. Si quis in ius vocatus non ierit, sive quis eum D. 2, 5.
voluntario, sive necessario, sive iudiciali. De iure iuriando sive D. 12, 2.
voluntatem tutor datus sit. Si contra matris C. 5, 47.
votorum. De oblatione C. 12, 48.
urbanis etc. De diversis praediis C. 11, 70.
urbanorum. De servitutibus praediorum D. 8, 2.
urbanorum, quam rusticorum. Communia praediorum, tam D. 8, 4.
urbe Constantinopolitana docentes, ex lege meruerunt comitivam. De professoribus, qui C. 12, 15.
urbi. De officio Praefecti D. 1, 12. C. 1, 28.
urbi, et magistris militum in dignitatibus exaequandis. De Praefectis . . . C. 12, 4.
urbis Constantinopolitanae. De frumento C. 11, 24.
urbis Constantinopolitanae. De privilegiis C. 11, 21.
urbis . . . Constantinopolitanae. De studiis liberalibus C. 11, 19.
urbis. De apparitoribus Praefecti C. 12, 53.
urbis Romae. De canone frumentario C. 11, 23.
urbis Romae. De decurialibus C. 11, 14.
urbis Romae. De privilegiis corporatorum C. 11, 15.
urbis Romae etc. De studiis liberalibus C. 11, 18.
usu consumuntur, vel minuuntur. De usufructu earum rerum, quae D. 7, 5.
— usu et habitatione. I. 2, 5. D. 7, 8.
— usu, et usufructu, et reditu, et habitatione, et operis per legatum vel fideicommissum datis. D. 38, 2.
— usucapione pro donato. C. 7, 27.
— usucapione pro dote. C. 7, 28.
— usucapione pro emtore, vel transactione. C. 7, 26.
— usucapione pro herede. C. 7, 29.
— usucapione transformanda, et de sublata differentia rerum mancipi et nec mancipi. C. 7, 31.
usucaptionem. Si adversus C. 2, 35.
usucaptionibus. Communia de C. 7, 30.
usucaptionibus. De usurpationibus et D. 41, 3.
— usucaptionibus, et longi temporis possessionibus. I. 2, 6.
— usufructu. I. 2, 4.
— usufructu accrescendo. D. 7, 2.
— usufructu earum rerum, quae usu consumuntur, vel minuuntur D. 7, 5.
— usufructu et habitatione, et ministerio servorum. C. 8, 33.
— usufructu, et quemadmodum quis utatur fruatur. D. 7, 1.
usufructu, et reditu, et habitatione etc. De usu et D. 33, 2.
Usufructarius quemadmodum caveat. D. 7, 9.
usumfructum reliquit. Si secundo nupserit mulier, cui maritus C. 5, 10.
— usuris. C. 4, 32.
usuris. De fiscalibus C. 10, 8.
— usuris, et fructibus, et causis, et omnibus accessionibus, et mora. D. 22, 1.
— usuris et fructibus legatorum, seu fideicommissorum. C. 6, 47.
— usuris pupillaribus. C. 5, 56.
— usuris rei iudicatae. C. 7, 54.
usurpandis. De his, quae ex publica collatione illata sunt, non C. 10, 75.
— usurpationibus et usucaptionibus. D. 41, 3.
usus amittitur. Quibus modis ususfructus vel D. 7, 4.
usus inscio Principe interdictus sit. Ut armorum C. 11, 47.
ususfructus legati cedat. Quando dies D. 7, 3.
ususfructus rerum ad sancta loca pertinentium constituatur. Quomodo D. 7, 4.
ususfructus vel usus amittitur. Quibus modis D. 7, 4.
Ut actiones et ab heredibus, et contra heredes incipient. C. 4, 11.
Ut armorum usus inscio Principe interdictus sit. C. 11, 47.
Ut causae post pubertatem adsit tutor. C. 5, 48.
Ut dignitatum ordo servetur. C. 12, 8.
Ut ex legibus senatusve consultis bonorum possessio detur. D. 38, 14.
Ut in flumine publico navigare liceat. D. 43, 14.
Ut in possessione legatorum vel fideicommissorum servandorum causa esse liceat. D. 36, 4.

- Ut in possessionem legatorum vel fideicommissorum servandorum causa mittatur, et quando satisdari debeat. *C.* 6, 54.
- Ut intra certum tempus criminalis quaestio terminetur. *C.* 9, 44.
- Ut legatorum seu fideicommissorum servandorum causa caveatur. *D.* 36, 3.
- Ut lite pendente, vel post provocationem, aut definitivam sententiam, nulli liceat Imperatori supplicare. *C.* 1, 21.
- Ut nemini liceat in emtione specierum se excusare. [et de munere sitocomiae. *C.* 10, 27.]
- Ut nemini liceat sine iudicis auctoritate signa rebus imponere alienis. *C.* 2, 16.
- Ut nemo ad suum patrocinium suscipiat rusticanos, vel vicos eorum. *C.* 11, 54.
- Ut nemo invitus agere vel accusare cogatur. *C.* 8, 7.
- Ut nemo privatus titulos praediis suis, vel alienis imponat, vel vela regia suspendat. *C.* 2, 15.
- Ut nulli patriae suae administratio sine speciali permissu Principis permittatur. *C.* 1, 41.
- Ut nullus ex vicaneis pro alienis vicaneorum debitis teneatur. *C.* 11, 57.
- Ut omnes iudices, tam civiles quam militares, post administrationem depositam L. dies in civitatibus vel certis locis permaneant. *C.* 1, 49.
- Ut, quae desunt advocatis partium, iudex suppleat. *C.* 2, 10.
- utatur.* . . . et ut nemo dupli ci militia, vel dignitate et militia simul. *C.* 12, 33.
- utatur fruatur.* De usufructu, et quemadmodum quis. *D.* 7, 1.
- Uti possidetis. *D.* 43, 17. *C.* 8, 6.
- utili actione.* De contraria tutelae et *D.* 27, 4.
- utili curationis causa actione.* De tutelae . . . *D.* 27, 8.
- utilitatem publicam . . . fuerit aliquid postulatum vel impetratum.* Si contra . . . *C.* 1, 22.
- utriusque iudicii, tam familiae erciscundae, quam communi dividundo.* Communia *C.* 3, 38.
- utrubi. *D.* 48, 31.
- vulgari et pupillari substitutione. *D.* 28, 6.
- vulgari substitutione. *I.* 2, 15.
- uxor pro marito, . . . conveniatur.* Ne *C.* 4, 12.
- uxor.* Unde vir et *D.* 38, 11. *C.* 6, 18.
- uxore . . . conveniatur.* Ne . . . maritus pro *C.* 4, 12.
- uxorem.* De donationibus inter virum et *D.* 24, 1. *C.* 5, 16.
- xenodochis etc.* De episcopis, et clericis, et orphanotrophis, et *C.* 1, 3.

X